
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

10.02.2025                                                                                                  № 477 

 

О лимитах на электроэнергию, теплоэнергию для бюджетных 

потребителей на 2025 год 

 

 

Во исполнение постановлений Правительства Нижегородской области 

от 27.12.2024 № 862 «О лимитах потребления электрической энергии 

бюджетными потребителями на 2025 год», от 16.12.2024 № 790 «О лимитах 

потребления тепловой энергии бюджетными потребителями на 2025 год» в 

целях своевременного обеспечения бюджетных потребителей 

энергоресурсами на 2025 год, руководствуясь предоставленными заявками на 

потребление энергоресурсов на 2025 год, администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-

коммунального хозяйства и экологии администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области: 

1.1. Довести до бюджетных потребителей, финансируемых за счет 

средств местного бюджета, лимиты на электроэнергию, теплоэнергию для 

бюджетных потребителей на 2025 год для заключения договоров на электро- 

и теплоснабжение, согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений 

администрации Богородского муниципального округа руководствоваться при 

заключении договоров на электро- и теплоснабжение на 2025 год лимитами 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области Д.М.Слугина. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 
В.В.Чудаков 

2-15-09



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению администрации  

Богородского муниципального  

округа Нижегородской области 

от 10.02.2025 № 477 

 

Лимиты на электроэнергию, теплоэнергию для бюджетных  

потребителей на 2025 год 

 

№ 

п/п 

 

Наименование главных 

распорядителей 

бюджетных средств 

Электроэнергия 

Теплоэнергия 

покупная  

(ТЭН-1) 

Теплоэнергия 

собственной 

выработки, 

ТЭН-2 

тыс 

кВт/ч 

Тыс. 

руб. Гкал 

Тыс. 

руб. Гкал 

Тыс. 

руб 

1. 

Управление образования 

и молодежной политики 

администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 3478 39542 19431 81474 69 1116 

2. 

Управление культуры 

администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 221 2593 3871 15542 164 1095 

3. 

Управление сельского 

хозяйства 

администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 5 59 47 179 0,0 0,0 

4. 

Комитет имущественных 

и земельных отношений, 

учета и распределения 

жилья администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 28 337 35 79 0,0 0,0 

5. 

Управление 

благоустройства и 

дорожной деятельности 

администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 2540 29678 25 97 197 222 



 

 

 

6. 

Финансовое управление 

администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 10 119 37 140 0 0 

7. 

Управление по 

физической культуре и 

спорту администрации 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 1523 16562 3791 20267 76 117 

8. 

Администрация 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 339 3878 827 3113 505 1348 

 Всего: 8144 92768 28064 120890 1012 3898 

 

_______________ 
 


